DECRETO N° 1826, de 15 de setembro de 2017.

Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo, Edital nº 002/2017 do Município de Arroio

Trinta – SC, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo, conforme Edital nº 002/2017.

Art. 2º Fazem parte integrante do presente Decreto, as relações de inscritos para o Processo

Seletivo, Anexo I.

Art. 3º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por conta de dota-

ções próprias do Orçamento Vigente.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Ficam revogadas as disposições em contrário.

Arroio Trinta – SC, 15 de setembro de 2017.

Claudio Spricigo

Prefeito Municipal

ANEXO I

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2017.

Cargo:  FISIOTERAPEUTA

Nº

Inscr.

Nome

Acertos da

Prova

Objetiva

Critérios desempate Classificação

Final
C. Esp. LP MAT CG Data Nasc.

05 Aline Degenhardt

Ferraz

60 40 (*)     1º Lugar

13 Marina Morena   Seba

Muller

60 30 15 05 10 16/09/1985 (*) 2º Lugar

18 Melina de Almeida

Casaletti

60 30 15 05 10 08/11/1985 3º Lugar

14 Luana Dal’Acqua

Bassani

45      4º Lugar

   Obs: (*) Critérios de desempate segundo Edital.

Cargo:  ODONTÓLOGO

Nº

Inscr.

Nome
Acertos da

Prova Objetiva

Critérios de desempate Classificação

Final

Conh. Espec. Português

16 Renata Olivera de Bortoli 75 45 (*)  1º Lugar

17 Luciano Fernades Valota 75 40  2º Lugar

06 Ângela Aiolfi 70 40 (*)  3º Lugar

11 Danielle Schneider Marçal 70 30  4º Lugar

07 Caroline Cristine Varela 65 45 (*)  5º Lugar

10 Janrrie Bonato 65 35  6º Lugar

12 Wendy Patrícia Romano 55 40 (*)  7º Lugar

09 Maiara Romagnoli Romeiro 55 35  10 (*) 8º Lugar

23 Hector Monges Chaves 55 35 (*) 05 9º Lugar

25 Larissa Misturini 55 30  10º Lugar

19 Jeferson Bruno Martins 50 25 10 (*) 11º Lugar

15 Mariana Barreta 50 25 0 12º Lugar

24 Gabriel Carneiro Antunes 35   13º Lugar

   Obs: (*) Critérios de desempate segundo Edital.

Cargo:  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº

Inscr.

Nome
Acertos da

Prova Objetiva

Critérios desempate Classificação

Final
Conhec. Específico

21 Silvane Cordeiro 75  1º Lugar

22 Juliana Aparecida Cordeiro 70 35 (*) 2º Lugar

03 Maira Comel Feltrin 70 25 3º Lugar

08 Gleidvanna Alves Setubal 50  4º Lugar

20 Vagnessi Bianca Goulart 45  5º Lugar

02 Edivalda Pereira De Souza 35  6º Lugar

01 Leomar Da Silva 30  7º Lugar

04 Odete Maria Da Silva Ausente  Desclassificado

Arroio Trinta - SC, 15 de setembro de 2017.

Claudio Spricigo

Prefeito Municipal